Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

ATO AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº
10/2024.

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, referente ao edital de licitações Nº. 010/2024 – modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, expediente administrativo nº 5382/2024,
destinado à Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de mão de obra e fornecimento de materiais para execução de construção de
playground, pisos de concreto polido, cercamento e academia ao ar livre, que o
certame foi declarado DESERTO.

                        Sapucaia do Sul, 25 de outubro de 2024.

ALAUDELON DE ARAUJO LUIZ
Agente de Contratação

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br